
      Bohoslužby SVITAVY rok 2015  Rok Eucharistie a zasvěceného života 
                                                
 

 

            
 

Dat. Liturgická památka Místo Hod. Úmysl 

Sobota 
10.10 

Sobotní památka 
Panny Marie 

fara 14.00 Vyrábění na misijní jarmark 
Kostel sv. 
Josefa 

18.00 Za + Annu a Antonína Pavlíčkovy a +++ 

Neděle 
 
11.10. 

 
 
 
28. neděle v mezidobí 
 
 
 

Kostel sv. 
Josefa 

7.30 Za + Karla Šplíchala, živou a + rodinu 

Farní kostel 9.30 Za živou a + rodinu Košňarovu a Poláškovu, za +++ 

DNR-USP 16.30 Za + Františka Slabého, rodiče z obou stran, živou a + 
rodinu a +++ 

Farní kostel 17.30 Večeřadlo 

Pondělí 
12.10. sv. Radima, biskupa 

Farní kostel 9.00 Za +Jarmilu Klemšovu, syna Vladimíra a rodiče 
Kaple Panny 
Marie Lány 

16.30 Na daný úmysl 

Úterý 
13.10. Kněžský den Olomouc 

DNR-USP  Mše nebude;    je kněžský den v Olomouci 
Kostel sv. 
Jiljí 

18.00 Za + Vincence Zatloukala, dceru Marii, syna Jiřího, živou a 
+ rodinu a +++ 

Středa 
14.10. sv. Kalista I.pp a muč. 

DNR-USP 16.30 Na úmysl celebranta 

Farní kostel 18.00 Za  manžele Juchkovy, živou a + rodinu Bendovu 

Čtvrtek 
15.10. 

sv. Terezie od Ježíše, 
panny a uč.církve 
Kněžská konference 
kněží Děkanátu Svitavy 
9.00 Městečko Trnávka 

Farní kostel 9.00 Za kněze, povolání, rodiny, zasvěcené osoby a dobrodince 

DNR-USP 16.30 Na úmysl celebranta 

Pátek 
16.10 

sv. Hedviky, řeholnice 
sv. Markéty Marie 
Alacoque, panny 

Farní kostel 15.00 Adorace;   od  17.30   za obnovu     

Farní kostel 18.00 Na poděkování Pánu Bohu za 83 let života 
ve mši promluva pro náctileté  na téma Dakalogu 

Sobota 
17.10. 

Národní eucharistický 
kongres Brno  
odjezd vlakem 7.59 ze Svitav 
nebo osobními auty do Brna 
sv. Ignáce z Antiochie, 
biskupa a muč. 

  
Brno-katedrála 14.00 pašije v podání svitavských 
farníků 

Kostel sv. 
Josefa 

18.00 Za + rodiče Marii a Karla Kůstovy, za prarodiče z obou 
stran, za celou živou a + rodinu 

Neděle 
 
18.10. 

 
 
Misijní neděle 
 
sbírka na misie 
 
29. neděle v mezidobí 
 
 

Kostel sv. 
Josefa 

7.30 Za + Josefa a Annu Findejsovy, syna Luboše 

Farní kostel 9.30 Za + strýce Talířovy, Klímovy a jejich manželky 

DNR-USP 16.30 Na úmysl celebranta 

Farní kostel 17.30 Večeřadlo 

      kontakt na duchovního správce: mobil 604 326 621 fara  Školní 14, Svitavy, možnost setkání s knězem před a po 
bohoslužbách a na faře zpravidla pondělí 10.00-10.30, 13.00- 15.00 a středa od 7.30 -10.30, od 13.00-15.00  /pokud není pohřeb 

 
 

 Národní eucharistický kongres Brno odjezd vlakem v sobotu v 7.59 ze Svitav nebo osobními auty 
do Brna mše na náměstí Svobody v 10.30;    

 PŘEVZETÍ VSTUPENEK KATEGORIE  D  -  bude probíhat osobním převzetím při příchodu na Nám. 
Svobody v Brně od 8.00 hod. ráno v sobotu 17. 10. 2015. (Každý si může vyzvednout vstupenku sám pro sebe i 
jednotlivě)  

 
 Děkuji za dar 5.000,-Kč na kostel sv. Jiljí 


